平成29年８月14日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役専務執行役員 神戸仁

（電話 06-6136-0026）

連結決算の開始に関するお知らせ

 当社は平成30年３月期第１四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は平成29年５月25日付「子会社設立及び新事業開始に関するお知らせ」の通り、同日に100%子会社で

ある株式会社キャリアヴェイルを設立いたしました。

これに伴い、平成30年３月期第１四半期より、同社を連結子会社とする連結決算を開始しております。

２．連結業績予想について

 株式会社キャリアヴェイルは平成29年８月14日現在、労働者派遣法にもとづく労働者派遣事業、及び職

業安定法にもとづく有料職業紹介事業の許可申請手続中であり、許可取得が前提となる事業開始時期が未

確定であることから、現時点での合理的な業績予想の算定が困難です。このため平成30年３月期の連結業績

予想につきましては、許可日が決まり、合理的な算定が可能となった時点で速やかに開示いたします。

 なお、個別業績予想につきましては、平成29年５月12日付「平成29年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連

結）」で公表した数値から変更はありません。

以上